平成２４年７月５日

各  位

株式会社 北海道銀行

道銀経営塾「共栄会」（卒業生の会）を発足

 北海道銀行（頭取 堰八 義博）は、お取引先企業様の後継者・後継候補者を対象とする１

年間のビジネススクール「道銀経営塾」を毎年開催しており、これまで３５１名の卒業生を輩出

しています。この度、「道銀経営塾」の卒業生の会「共栄会」を立ち上げることとなり、これに伴

い発足会兼第１回定例会を開催いたしますので、下記のとおりお知らせ申し上げます。

記

1.日 時：平成２４年７月６日（金）

      １５：３０～１８：００ 発足会 兼 第１回定例会

                  基調講演 第４期卒業生

サンマルコ食品㈱ 代表取締役 藤井幸一様

        １８：００～１９：３０ 懇親会

2.会 場：ホテル ポールスター札幌

      札幌市中央区北４条６丁目 道庁赤レンガ前

3.参加予定者数：

道銀経営塾卒業生及び現役生、北海道銀行役職員 総勢２００名程度

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社北海道銀行 法人営業部 盛 TEL.011-233-1030（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）